
 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 
 

 Č. j.: 101925/16/7500-40175-050402 
 

 
Vyřizuje: 

 
Bc. Monika Košťáková 

Tel.: 
E-mail: 

296 854 947 
monika.kostakova@fs.mfcr.cz 

 
 

1. DODATEČNÁ INFORMACE 
 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZVZ“) 
 

 
Veřejná zakázka: „Hygienické, čistící, dezinfekční a úklidové prostředky  
                                 pro Finanční správu ČR“ 
                                                         
 
 
Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 

117 22  Praha 1, IČO 72080043 
 
 
 
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní zadávací řízení 

 
 

Zadavatel obdržel dne 11. 7. 2016 žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce. 
Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění:  
 
Dotaz (citace uchazeče): 
Prosíme o názvy referenčních výrobků k položkám, kde je požadován passport (viz. příloha). 
Není možné dle zadaných parametrů přesně dohledat, jaké položky požadujete (referenční 
výrobky nám umožní soutěžit přesně s těmi výrobky, které v zadání požadujete). 
 
Odpověď: 
V souladu s § 44 odst. 11 ZVZ nejsou v Příloze č. 1 Zadávací dokumentace – Katalogu zboží 
zadavatele uváděny konkrétní obchodní názvy výrobků, a to ani referenčních, mj. i z důvodu toho, 
že současné dodávky hygienických potřeb jsou realizovány v jiném režimu a v širokém spektru 
přípravků i jejich dodavatelů.  
Produkty požadované v Katalogu zboží zadavatele nelze proto porovnávat s jedním konkrétním 
ekvivalentem. 
 
Zadavatel uvádí obecný popis jednotlivých požadovaných výrobků, který je dále upřesněn 
v pasportech kvality, zejména z hlediska obsahu účinných látek, popisu fyzikálně-chemických 
parametrů a jiných důležitých vlastností produktů, čímž považuje zadání za dostačující. 



 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace všem 
uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu zadavatele 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html.                  

 
 
 
 
 

                  Mgr. Anna Bednářová 
                                                                             ředitelka Odboru veřejných zakázek  
                                                                                              a právních služeb 

 
 


		2016-07-13T12:08:26+0200
	Ing. Petra Šopincová




